PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

муниципального образования

Павловский район

от 27.05.2021 г № 11/74
[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                от ______________                                                 № ______
ст-ца Павловская

ПРОЕКТ

Об исполнении бюджета муниципального образования

Павловский район за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Павловский район, утвержденного  решением Совета муниципального образования Павловский район от 19 октября 2017 года № 37/249 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Павловский район», Совет муниципального образования Павловский район, р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Павловский район за 2020 год по доходам в сумме 1559194700 (один миллиард пятьсот пятьдесят девять миллионов сто девяносто четыре тысячи семьсот) рублей, по расходам в сумме 1544812800 (один миллиард пятьсот сорок четыре миллиона восемьсот двенадцать тысяч восемьсот) рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 14381900 (четырнадцать миллионов триста восемьдесят одна тысяча девятьсот) рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета муниципального образования Павловский район по кодам классификации доходов бюджета за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

расходов бюджета муниципального образования Павловский район по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

расходов бюджета муниципального образования Павловский район по ведомственной структуре расходов бюджета за 2020 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Павловский район по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2020 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Шлома).
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Павловский район
                                       Б.И. Зуев

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район ____________ 2021 года

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район

                                В.И. Лесовой